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SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

00198 ROMA - VIA PO 36

Stagione Sportiva 2022 - 2023

COMUNICATO UFFICIALE N° 45 del 08/039/2022

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2022/2023

a seguito delle richieste pervenute in conformitd con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 01 Luglio 2022 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso e seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste
(in cui possono essere coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascia di eta di 1 anno

inferiore alla propria:

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15

CARRELLA
CARDONE
COPPOLA
Ol MARZO
FORMISANO
GURDAGNO

Under 14 (2009)

BORRIELLO
CALCAGNOD
DELL'ANNUNZIATA
DELL'AVERSANA
FALANGA
GIRQUINTO
GIUGLIAND
LANGELLA
MANZO

MARINO

MONNI
PALLADING
RAUCCIO
RUSSO
SARAIELLO
SARNATARD
SICA

ELISA

CARLA
MARTINA
GIOVANNA
ALESSANDRA
DAIANA

MICHELRA
GRAZIA
MATILDE
MARIA
MARTINA
MIRIARM
ALESSIA
GABRIELLA
ALESSIA
SARA
MANUELA
IMMARCOLATA
MARIA
VALERIA
SARA
FRANCESCA
MORENA

Esordienti 1° Anno (2011)

ALIDORANTE
ALLOCCA
BORGHESE
CARANNANTE
CHIANESE

DE CLEMENTE
D'ERRICD

DI NAPOLI
FARELLA
FORESTIERO

ANNACHIARA
JULIANA
ANNA

IRENE PIR
ANTONELLA
FABIANA
FEDERICO
MIRIARM
ELISABETTA
GAIR MARIA

CAMPANIA

DATA BI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA

03/03/2006 55 CALCIO NAPOLI
07/07/2006 55 CALCIO NAPOLI
14/10/2006 SS CALCIO NAPOLI
29/03/2006 SS CALCIO NAPOLI
27/02/2006 5SS CALCIO NAPOLI
08/05/2006

04/06/2007 55 CALCIO NAPOLI
20/01/2007 55 CALCIO NAPOLI
17/11/2007 55 CALCIO NAPOLI
05/06/2007 55 CALCIO NAPOLI
25/10/2007 55 CALCIO NAPOLI
09/07/2007 55 CALCIO NAPOLI
10/09/2007 55 CALCIC NAPOLI
15/10/2007 55 CALCIO NAPOLI
23/03/2007 55 CALCIO NAPOLI
24/12/2007 55 CALCIO NAPOLI
29/06/2007 55 CALCIO NAPOLI
14/08/2007 55 CALCIC NAPOLI
14/12/2007 55 CALCIO NAPOLI
24/07/2007 55 CALCIO NAPOLI
15/01/2007 55 CALCIO NAPOLI
27/09/2007 55 CALCIO NAPOLI
06/07/2007 55 CALCIO NAPOLI
13/10/2010 55 CALCIO NAPOLI
02/06/2010 55 CALCIO NAPOLI
20/12/2010 55 CALCIO NAPOLI
17/09/2010 55 CALCIO NAPOLI
22/04/2010 55 CALCIO NAPOLI
21/06/2010 55 CALCIO NAPOLI
07/10/2010 55 CALCIO NAPOLI
02/10/2010 55 CALCIO NAPOLI
12/07/2010 55 CALCIO NAPOLI

16/10/2010 55 CALCIO NAPOLI



GALBIATI
LOICO
ONDRATO
SCARPA
SPINELLI

GIULIA
BENEDETTA
MARI GRAZIA
ILARIA

SIRIA

Esordienti 2° Anno (2010)

CAPASSD
FRANZESE
GRAVANTE
BUAGLIUCLD
IORID
MUSELLR
NACCA
PALUMBO
RICCID
RUSSO
SGAMMATO
TRILLICOSD

Pulcini 2° Anno (2012]

FERNANDES
IMPERATO
PAGANO
RAGNI
RUBINO
VISCIANO

IMMARCOLATA
ANNACHIARA
ALICE
FEDERICA
BENEDETTA
ORIANA
ANNA GRAZIA
VERONICA
ALESSIA
FABIANO
NUNZIA
ELISA

SOFIR
IMMARCOLATA
VALENTINA
VALENTINA
FABIANA
ALESSIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 14 (2009)

NARBUZZI
Esardienti Misti
DE ROSA

Pulcini Misti

DEREANI
GORTANI
CAPPELLARI

MERCANDEL PUGIOTTO

SALOMONE
SALOMONE
TAGLIAPIETRA
ZUPPET

MARIA GRAZIA

GIADA

ELISABET
ELISA
LAVINIA
AURGCRA
GRACE
AMBRA
GIORGIA
LILIANA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti 2° Anno (2010)

CASTELLI
AMBROSI
ANDREANGELI
BALLI
CRCACE
CERICR
GRASSI
GRASSI
GRILLI
LANCIA
LEOPARDI
MARZIALE
MENEGHINI
OTTAVIANI
PEZZI
PIETRANTONI
REALI
ROSSITTO
SALIERNOD
TESOLIN

NICOLE
MARIA
RACHELE
ESTER
VIOLA
LUDOVICA
CHIARA
GIULIA
GIADA
LAVINIA
CAROLINA
ILARIA XUAN MAI
GIABA
NOEMI
FLAVIA
LUDOVICA
ALICE
COSTANZA
SIRIA
BENEDETTA

27/05/2010
20/10/2010

20/07/2010
02/06/2010
11/11/2010

09/06/2009
27/08/2009
28/12/2009
11/05/2009
19/02/20093
13/05/2008
23/10/2009
0S/1/2009
18/11/2009
25/09/2009
21/01/2009
08/05/20089

28/11/201
23/03/201
06/01/201
06/07/201
08/10/201
28/07/201

FRIULI VENEZIA GIULIA

DATA BI NASCITA

21/01/2008

10/03/2009

07/07/201
27/12/201
11/05/20M0
14/01/201
13/10/200
13/10/201
20/08/201
12/05/201

LAZIO
DATA BI NASCITA

17/02/2009
26/07/20089
01/01/2009
27/01/20089
24/01/2009
03/06/2009
06/03/2009
06/03/2009
04/12/2009
04/08/2009
24/11/20089
13/06/2009
26/01/2009
0S/12/2009
19/06/2008
05/02/2008
30/10/2009
05/03/2009
20/02/2009
15/02/2009

55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI

55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI

55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI
55 CALCIO NAPOLI

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD UNION MARTIGNACCO

ASD AURCRA BUONACQUISTO

55D VELOX PAULARD

AS ARTA TERME

ASD OL3

US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL

SOCIETA DI APPARTENENZA

SSD ARL OTTAVIA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA
AS ROMA SPA



NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15

DOGLIANI
CASELLA
GALLINA
DRVICO
BOVER

LA ROCCA
DI BELLD
GURRNACCIA
TOSELLD
IANNACCONE
SANTARELLA
GRANERI
MASSA BOA
FERRARES
NESPOLO
BERTORA
PERFETTI
DALLA GASPERINA
VERANO
FALVO
GIRQUINTO
LA GRECA
XHUMRQI
PELIZZA
MACAGND

Under 14 (2009)

BELTRAMING
CELESTE
COPELLI
LAURIOLA
GIOLO
MARTINRZZI
NOLFO
MARIOTTI
CAMPARSSO
DEMURO
BERTERD
URSILLO
PICCARDI
GRIRRDELLI
BRSCIU
D'ETTORRE
BERBOTTO
DEMARCHI
SOSSAl
FABOZZI
VITALE
ROBIND

MARIA LUCIA
MICOL
ARIANNA
SIMONA
SARA
DILETTA
EMERALDA
VITTORIA
MARTINA
MARTA
COSTANZA
GAIA

GAIA
ELEONORA
SABRINA
CAROLINA
REBECCRH
SARA
CRAROLA
ELISA
VITTORIA
MELISSA
EMMA
GIULIA
MARTINA

MARTA
CRISTAL
ANNA
MICHELRA
LETIZIA
GIULIA
NOEMI
MICHELR
SARA
GINEVRA
ELISA
LUDOVICA
VALENTINA
SARA
VICTORIA
CARLOTTA
EVA
MILENA
VIOLA
SARAH
FEDERICA
GIULIA

Esordienti 1° Anno (2011)

CARCO
TAMBURELLA
NAPOLI
ALIBRIO
GURRNACCIA
BALDASSA
SOLIO
PEDUSSIA
CRRUANA
P0ZZ0

DI PRSQUALE
OLIVA

Ol CREA
PEPE
SACCHI
AVOLIO
BOZZETTO
BRVOSIO

PAMELRA
MARTA
GRETA
DALILA
LUDOVICA
ANITA
MARTINA
BEATRICE
MARTINA
CHIARA
CLOE

SOFIA
NICOL
ALESSANDRA
BEATRICE
MARIAGIULIA
IRENE
GINEVRA

PIEMONTE VAL D'ACSTA

DATA BI NASCITA

24/05/2006
26/07/2006
01/04/2006
02/10/2006
26/01/2006
31/07/2007
10/0S/2007
31/05/2007
26/12/2007
17/07/2007
28/09/2007
28/02/2007
21/12/2007
07/05/2007
02/02/2007
24/01/2007
22/07/2007
03/05/2007
28/01/2007
21/01/2007
15/07/2007
08/01/2007
08/08/2007
11/05/2007
22/02/2007

07/10/2008
03/08/2008
02/01/2008
07/05/2008
14/06/2008
15/04/2008
10/06/2008
15/04/2008
02/09/2008
05/08/2008
16/11/2008
29/05/2008
14/04/2008
21/05/2008
06/06/2008
02/04/2008
15/08/2008
18/01/2008
24/05/2008
19/04/2008
10/06/2008
18/01/2008

21/03/2010
06/12/2010
12/07/2010
24/01/2010
13/12/2010
05/04/2010
18/02/2010
17/10/2010
23/08/2010
16/06/2010
02/10/2010
17/08/2010
05/03/2010
17/11/2010
24/05/2010
29/03/2010
18/04/2010
24/04/2010

SOCIETA DI APPARTENENZA

FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPAR
FC JUVENTUS SPAR
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS 5PA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA

ASD RACCO 86

ASD NIZZA VALLEBELBO

FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPAR
FC JUVENTUS SPR
FC JUVENTUS SPR
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA

ASD EDELWEISS

US GAGLIANICO CS!
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPR
FC JUVENTUS SPR
FC JUVENTUS SPA
FC JUVENTUS SPA



Esordienti 2° Anno (2010)

D'ONOCFRIO ELECONORA 21/01/2009 AS PERNATESE 1528
MOLINO ILARIA 21/06/20083 FC JUVENTUS SPA
MESSA ANNA 01/04/2009 FC JUVENTUS SPA
ALICE SERENRA KALI 19/04/2009 FC JUVENTUS SPA
GRIGOLO MARTA 31/03/2009 FC JUVENTUS SPA
ABBONDANZA ALICE 26/03/2009 FC JUVENTUS SPA
MARINOTTO ELISABETTA 29/10/2009 FC JUVENTUS SPA
JUGANRRU ARIANNA 05/02/2009 FC JUVENTUS SPA
MONCRADRA ALESSANDRA 12/03/2009 FC JUVENTUS SPA
FIORE FEDERICRA 05/10/2009 FC JUVENTUS SPA
ODDINA MATILDE 22/02/2009 FC JUVENTUS SPA
PRONZATI VITTORIA 16/04/2009 FC JUVENTUS SPA
GARBIN GIULIA 30/12/2009 FC JUVENTUS SPA
FRACCASCIA CARLOTTA 27/11/2009 FC JUVENTUS SPA
CASAMASSIMA CARLA 07/12/2009 FC JUVENTUS SPA
BERTOGLIO GIULIA 17/02/2009 FC JUVENTUS SPA
QUAGLIATA GIULIA 20/01/2009 FC JUVENTUS SPA
DE GIORGIS ANNA 11/02/20083 FC JUVENTUS SPA
CAMPI SABRINA 21/12/2009 FC JUVENTUS SPA
ROSSA DARIA 16/03/2009 FC JUVENTUS SPA
Pulcini Misti
GNESI SOFIARAMANDA 02/09/20M0 USD VILLARBRSSE
Pulcini 1" Anno (2013)
CATINELLA CHIRRA 14/03/2012 ASD EDELWEISS
KOKA SARA 08/08/2012 ASD EDELWEISS
BENEDETTINO IRIS 05/06/2012 FC JUVENTUS SPA
FABBIAN GAIA 15/03/2012 FC JUVENTUS SPA
ZAPPALA MARTINA 23/01/2012 FC JUVENTUS SPA
SPELLECCHIA ALISA 08/03/2012 FC JUVENTUS SPA
BERNRARDI GLORIA 18/05/2012 FC JUVENTUS SPA
SURRACE ADELE MIA 19/04/2012 FC JUVENTUS SPA
Pulcini 2° Anno (2012]
RULFIN EMMRA 07/04/201 FC JUVENTUS SPA
AUDISIO CHIRRA 24/05/201N FC JUVENTUS SPA
FRYRIA FAVA FEDERICA 12/01/201 FC JUVENTUS SPA
GROSSO GIULIA 11/02/201 FC JUVENTUS SPA
COLOMBA LETIZIA 14/01/201N FC JUVENTUS SPA
MARANDO NICOLE 26/08/201 FC JUVENTUS SPA
MARCO FRANCESCRA 08/02/201 FC JUVENTUS SPA
BRUNERO GLORIA 08/01/201 FC JUVENTUS SPA
ANIELLO SOFIA 09/05/201N FC JUVENTUS SPA
ROTUNDO ARIANNA 18/01/201 FC JUVENTUS SPA
GRASSO LUDOVICA 26/01/201 FC JUVENTUS SPA
BOI GRETA 27/07/2010 FC JUVENTUS SPA
TRENTO

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

DATA BI NASCITA

SOCIETA DI APPARTENENZA

NORILLER NOEMI 20/04/2009 US ISERA
FERRARI SOFIA 26/11/2009 US ISERA
VENETO

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA BI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti Misti

CENDON CAMILLA 27/04/20083 ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
COSTOLA MARTA 23/09/2009 ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
MOGLIANI VITTORIA 24/06/2009 ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE

Esordienti 2° Anno (2010)

FISTAROL SOFIA 02/12/2009 ASD LG VALBELLUNA



Pulcini Misti

BARISON
COSTA

FABRICH
FASOLO
MARCTTA
TERREN

CIMA
ABREETTO
PIERANGELO
DONATE PECIXE

Primi Calci
SANDRI

ALICE
ILENIR
GRETA

LISA
FRANCESCA
ALICE

NINA
NATALIA
VITTORIA
VITTORIA

BENEDETTA

20/06/201
19/01/201
07/08/201
12/03/201
24/04/20M
04/07/201
19/03/201
18/12/201
19/06/201
01/06/20M

04/07/2013

PUBBLICATO IN ROMA IL 08 SETTEMBRE 2022

/L SEGRETARIO
Vito i Gioia

ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD LG VALBELLUNA 2021

ACD MONTAGNANA

ASD AZZURRA DUE CARRARE
SSO ARL LIVENTINA

ASD CALCIO SAN GIOVANNI LUPATOTO

/L PRESIDENTE
Vito Tisci



